
UCHWAŁA NR XXIV/101/12
RADY GMINY KOLNO

z dnia 20 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2012 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 44 770,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  99 925,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 144 695,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 25 926 215,00 zł., w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 25 080 442,00 zł., 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 845 773,00 zł., 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 27 634 083,00 zł., 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 24 401 695,00 zł., 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 3 232 388,00 zł., 

3) plan przychodów wynosi: 4 534 996,00 zł., 

4) plan rozchodów wynosi: 2 827 128,00 zł. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół Zamiejscowy 
w Łomży, w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/101/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 20 lipca 2012 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy 2012 r - zmiany 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 495 647,00 0,00 0,00 495 647,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

495 647,00 0,00 0,00 495 647,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

020   Leśnictwo 3 400,00 0,00 3 391,00 6 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 3 400,00 0,00 3 391,00 6 791,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 400,00 0,00 3 391,00 6 791,00 

750   Administracja publiczna 11 315,00 0,00 10 539,00 21 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 11 315,00 0,00 10 539,00 21 854,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 315,00 0,00 10 539,00 21 854,00 

801   Oświata i wychowanie 50 970,00 0,00 4 589,00 55 559,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 4 589,00 4 589,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 589,00 4 589,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 421,00 0,00 26 251,00 89 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 63 421,00 0,00 26 251,00 89 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 63 421,00 0,00 26 251,00 89 672,00 

bieżące razem: 20 148 284,00 0,00 44 770,00 20 193 054,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

268 074,00 0,00 0,00 268 074,00 

 
majątkowe 

majątkowe majątkowe: 845 773,00 0,00 0,00 845 773,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 391 741,00 0,00 0,00 4 391 741,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 25 881 445,00 0,00 44 770,00 25 926 215,00 

Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

763 721,00 0,00 0,00 763 721,00 

Strona 4Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/101/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 20 lipca 2012 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy 2012 r - zmiany 

 
Rodzaj zadania:Poroz.z AR 

Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania:Poroz. z JST 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 619767 619767 0 0 0 124120 0 495647 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany Strona 1



po 
zmianach 619767 619767 0 0 0 124120 0 495647 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 559812 466012 463512 2500 461012 2500 0 0 0 0 93800 93800 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmianach 564812 471012 468512 2500 466012 2500 0 0 0 0 93800 93800 0 0 

przed 
zmianą 540300 446500 446500 2500 444000 0 0 0 0 0 93800 93800 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

po 
zmianach 545300 451500 451500 2500 449000 0 0 0 0 0 93800 93800 0 0 

przed 
zmianą 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 317528 285528 285528 23528 262000 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 

zmniejszen
ie -5150 -5150 -5150 0 -5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

po 
zmianach 312528 280528 280528 23528 257000 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 

przed 
zmianą 317528 285528 285528 23528 262000 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 

zmniejszen
ie -5150 -5150 -5150 0 -5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po 
zmianach 312528 280528 280528 23528 257000 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0 

przed 
zmianą 179928 179928 179928 0 179928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -5150 -5150 -5150 0 -5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po 
zmianach 174778 174778 174778 0 174778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 17072 17072 17072 0 17072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

po 
zmianach 17222 17222 17222 0 17222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 73227 73227 73227 2800 70427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po 
zmianach 78227 78227 78227 2800 75427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 73227 73227 73227 2800 70427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po 
zmianach 78227 78227 78227 2800 75427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 35927 35927 35927 0 35927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 40927 40927 40927 0 40927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4760837 4760837 4575504 2333054 2242450 0 185333 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

po 
zmianach 4745837 4745837 4560504 2333054 2227450 0 185333 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4317738 4317738 4311138 2179199 2131939 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 4302738 4302738 4296138 2179199 2116939 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

po 
zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 720000 720000 0 0 0 0 0 0 20000 700000 0 0 0 0 757  Obsługa długu publicznego 

zmniejszen
ie -6070 -6070 0 0 0 0 0 0 0 -6070 0 0 0 0 

Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 713930 713930 0 0 0 0 0 0 20000 693930 0 0 0 0 

przed 
zmianą 700000 700000 0 0 0 0 0 0 0 700000 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -6070 -6070 0 0 0 0 0 0 0 -6070 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

po 
zmianach 693930 693930 0 0 0 0 0 0 0 693930 0 0 0 0 

przed 
zmianą 700000 700000 0 0 0 0 0 0 0 700000 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -6070 -6070 0 0 0 0 0 0 0 -6070 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

po 
zmianach 693930 693930 0 0 0 0 0 0 0 693930 0 0 0 0 

przed 
zmianą 10264606 10106291 9628361 7756435 1871926 0 477930 0 0 0 158315 158315 0 0 

zmniejszen
ie -12205 -12205 -12205 -500 -11705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 16794 16794 16794 0 16794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 10269195 10110880 9632950 7755935 1877015 0 477930 0 0 0 158315 158315 0 0 

przed 
zmianą 5615863 5557833 5255042 4378399 876643 0 302791 0 0 0 58030 58030 0 0 

zmniejszen
ie -10540 -10540 -10540 0 -10540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 7855 7855 7855 0 7855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 5613178 5555148 5252357 4378399 873958 0 302791 0 0 0 58030 58030 0 0 

przed 
zmianą 448031 448031 448031 0 448031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -6809 -6809 -6809 0 -6809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 441222 441222 441222 0 441222 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 54519 54519 54519 0 54519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

po 
zmianach 60519 60519 60519 0 60519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 65073 65073 65073 0 65073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 64673 64673 64673 0 64673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 216571 216571 216571 0 216571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zmniejszen
ie -3331 -3331 -3331 0 -3331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1455 1455 1455 0 1455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 214695 214695 214695 0 214695 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4802 4802 4802 0 4802 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach 5202 5202 5202 0 5202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 653869 653869 614373 574322 40051 0 39496 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -623 -623 -623 0 -623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

po 
zmianach 653256 653256 613760 574322 39438 0 39496 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 27032 27032 27032 0 27032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -623 -623 -623 0 -623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 26419 26419 26419 0 26419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2495997 2446997 2316354 1975103 341251 0 130643 0 0 0 49000 49000 0 0 

zmniejszen
ie -1019 -1019 -1019 -500 -519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 8647 8647 8647 0 8647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

po 
zmianach 2503625 2454625 2323982 1974603 349379 0 130643 0 0 0 49000 49000 0 0 

przed 
zmianą 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 175528 175528 175528 0 175528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 5389 5389 5389 0 5389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 180917 180917 180917 0 180917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

po 
zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą 95801 95801 95801 0 95801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -219 -219 -219 0 -219 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 3258 3258 3258 0 3258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 98840 98840 98840 0 98840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 112791 61506 61506 2500 59006 0 0 0 0 0 51285 51285 0 0 

zmniejszen
ie -23 -23 -23 0 -23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 282 282 282 0 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

po 
zmianach 113050 61765 61765 2500 59265 0 0 0 0 0 51285 51285 0 0 

przed 
zmianą 45255 45255 45255 0 45255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -23 -23 -23 0 -23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 282 282 282 0 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

po 
zmianach 45514 45514 45514 0 45514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 1544979 1544979 950143 661105 289038 0 583436 11400 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 1544979 1544979 950143 659605 290538 0 583436 11400 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 679059 679059 676059 586049 90010 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po 
zmianach 679059 679059 676059 584549 91510 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 38994 38994 38994 38994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie -1500 -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

po 
zmianach 37494 37494 37494 37494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 2127 2127 2127 0 2127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

po 
zmianach 2727 2727 2727 0 2727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

zwiększeni
e 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



po 
zmianach 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 72707 72707 0 0 0 0 72707 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 26251 26251 0 0 0 0 26251 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po 
zmianach 98958 98958 0 0 0 0 98958 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 72707 72707 0 0 0 0 72707 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 26251 26251 0 0 0 0 26251 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po 
zmianach 98958 98958 0 0 0 0 98958 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 26251 26251 0 0 0 0 26251 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

po 
zmianach 26251 26251 0 0 0 0 26251 0 0 0 0 0 0 0 

przed 
zmianą 3282723 548950 5000 0 5000 543950 0 0 0 0 2733773 2733773 2728773 0 

zmniejszen
ie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 -60000 0 

zwiększeni
e 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po 
zmianach 3312723 548950 5000 0 5000 543950 0 0 0 0 2763773 2763773 2668773 0 

przed 
zmianą 2130026 376670 0 0 0 376670 0 0 0 0 1753356 1753356 1748356 0 

zmniejszen
ie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 -40000 0 

zwiększeni
e 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po 
zmianach 2180026 376670 0 0 0 376670 0 0 0 0 1803356 1803356 1708356 0 

przed 
zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

przed 
zmianą 907381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 907381 907381 907381 0 

zmniejszen
ie -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40000 -40000 -40000 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 867381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 867381 867381 867381 0 

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych zmniejszen

ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany Strona 7



zwiększeni
e 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

po 
zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

przed 
zmianą 1147697 167280 0 0 0 167280 0 0 0 0 980417 980417 980417 0 

zmniejszen
ie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 -20000 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92116 Biblioteki 

po 
zmianach 1127697 167280 0 0 0 167280 0 0 0 0 960417 960417 960417 0 

przed 
zmianą 600417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600417 600417 600417 0 

zmniejszen
ie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 -20000 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 580417 0 0 0 0 0 0 0 0 0 580417 580417 580417 0 

przed 
zmianą 22577805 19375417 16716937 10948777 5768160 581450 1334406 22624 20000 700000 3202388 3202388 2728773 0 

zmniejszen
ie -99925 -39925 -33855 -2000 -31855 0 0 0 0 -6070 -60000 -60000 -60000 0 

zwiększeni
e 144695 54695 28444 0 28444 0 26251 0 0 0 90000 90000 0 0 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 22622575 19390187 16711526 10946777 5764749 581450 1360657 22624 20000 693930 3232388 3232388 2668773 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 4391741 4391741 897218 180662 716556 0 3494523 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszen
ie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 4391741 4391741 897218 180662 716556 0 3494523 0 0 0 0 0 0 0 

Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/101/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 20 lipca 2012 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych 2012 r 

 
W tym 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i jego realizacja 

Rozdział
 Paragraf Wartość 

kosztorysow
a zadania 

Wydatki 
poniesion

e 
do końca 
2011 r. 
w tym 
środki 

własne 

Środki 
wynikające 

z planu na 2012 
r. ogółem 

(rubr.6+7+8+9+
 

10+11+12) 

własne 
środki 

budżetow
e 

wpłaty 
ludności

 

środki 
z budżetu 
Państwa 

i Unii 
Europ. 

kredyty 
i pożyczk

i 

inne środki 
np. 

partycypacja 
innych 

jednostek 

Ogółem    
środki  na    

inwestycje LP 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Dok. techniczna odwodnienia dróg 
we wsi Czerwone 60016 6050 23 000 3 000 20 000 20 000     20 000 

 Razem   23 000 3 000 20 000 20 000 - - 0 0 20 000 

1 

Sporz. dok. projektowej do bud. 
wodociągu we wsi Wincenta-4.2 
km 01010 6050 10 837 9 337 1 500 1 500  -  - 1 500 

2 
Sporz. dok. projekt do bud. 
wodociągu we wsiach: Kozioł, 
Waszki, Górszczyzna do SHU 
Zabiele-16.2 km 01010 6050 35 173 30 873 4 300 4 300  -  - 4 300 

3 
Sporz. dok. projektowej do bud. 
wodociągu we wsiach: Zabiele, 
Kolimagi, Gietki - 22.6 km 01010 6050 51 430 45 430 6 000 6 000  -  - 6 000 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany



4 

Zakup i montaż agregatu 
prądotwórczego i sprężarkido 
SHU Janowo 01010 6050 82 000  82 000 82 000 -   - 82 000 

 Razem   179 440 85 640 93 800 93 800 0 0 0 - 93 800 

1 
Rozbudowa i nadbudowa Ośrodka 
Kultury w Zabielu 

92109 6057  
6059 1 052 318 178 622 873 696 433 696 -  440 000 - 873 696 

2 
Rozbudowa i nadbudowa Ośrodka 
Kultury w Lachowie 

92109 6057  
6059 1 028 178 421 518 606 660 176 822 -  429 838 - 606 660 

3 

Rozbudowa i nadbudowa Gminnej 
Biblioteki Publicznej 
w Czerwonem 

92116 6057  
6059 1 295 009 334 592 960 417 460 417 - - 500 000 - 960 417 

4 
Remont Ośrodka Kultury 
w Górskich 

92109 6057  
6059 164 615 4 615 100 000    100 000  100 000 

5 
Remont Ośrodka Kultury i remizy 
OSP w Wykowie 

92109 6057  
6059 232 155 4 615 128 000    128 000  128 000 

6 
Budowa wiat przystankowych dla 
dzieci 80195 6050 15 000  15 000    15 000  15 000 

7 
Projekt techniczny oświetlenia 
drogowego - Łosewo-Niksowizna 90015 6050 7 880 2 880 5 000 5 000     5 000 

8 
Projekt techniczny  oświetlenia 
drogowego - Glinki 90015 6050 4 720 1 220 3 500 3 500     3 500 

9 

Wykonanie ekspertyzy 
i dokumentacji techn. nadbudowy 
Szkoły w Lachowie 80195 6050 36 285  36 285 1 285   35 000  36 285 

10 
Budowa ogrodzenia i parkingu 
przy ZSS w Zabielu 80110 6050 17 000  17 000    17 000  17 000 

11 

Opracowanie dokumentacji do 
remontu świetlicy w Starym 
Gromadzynie 92109 6050 5 000  5 000    5 000  5 000 

12 
Budowa parkingu na placu 
gminnym przy kościele w Zabielu 60016 6050 12 000  12 000    12 000  12 000 

13 

Wymiana pokrycia dachu 
i docieplenie budynku Świetlicy 
w Borkowie 92109 6050 70 000  70 000 70 000     70 000 

Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



14 
Zakup i montaż placu zabaw dla 
dzieci w Borkowie 80101 6050 26 030  26 030    26 030  26 030 

 Razem   3 966 190 948 062 2 858 588 1 150 720 - 0 1 707 868 0 2 858 588 

 Ogółem   4 168 630 1 036 702 2 972 388 1 264 520 0 0 1 707 868 0 2 972 388 

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/101/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 20 lipca 2012 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Kolno w 2012 r 

 
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp
. 

Podmiot dotowany Rozdz.
 

§ Celowa Podmio- 
towa 

Przedmi
otowa 

Lp.
 

Nazwa zadania 
lub podmiot 

Rozdz
. 

§ Celowa Podmio
- 
towa 

Przedmi
otowa 

1. Urząd Miasta Kolno 80103 
90003 

231
063
00 

124 120,00
 

26 000,00 

0,00 0,00 1. Wypoczynek 
letni dzieci 
i młodzieży 

85154
 

2360
 

20 000,00
 

0,00 0,00 

2. Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Czerwonem 

92116 248
0 

0,00 167 280,00
 

0,00 2. Organizacja 
imprez 
sportowo- 
rekreacyjnych 

92605
 

2360
 

15 000,00
 

0,00 0,00 

3. Centrum Kultury 
Gminy Kolno 
w Koźle 

85395 

92109 

92109 

280
728
092
480 
622
0 

42 500,00 
7 500,00 

20 000,00 

376 
670,00 

0,00 3. Koszty projektu 
lokalnej 
Strategii 
Rozwoju- 
Leader 

01041
 

2810
 

2 500,00 0,00 0,00 

 Ogółem   220 120,00
 

543 950,00
 

0,00  Ogółem   37 
500,00 

0,00 0,00 

Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/101/12 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 20 lipca 2012 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Objaśnienia do załącznika Nr 1 

W planie dochodów wprowadzono dochody, których nie planowano w budżecie gminy, a wpłynęły w roku 
bieżącym:   D 020 Rozdz.02001 § 0750  - 3 391,00 

D 750 Rozdz.75095 § 0970  - 10 539,00 

D 801 Rozdz.80110 § 0970  - 4 589,00, 

oraz zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2012 r w dz. 854 – 
Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85415 § 2030 na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r – „Wyprawka szkolna” w kwocie 26 251,00 zł 
zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.233.2012.BB 

Objaśnienia do załącznika Nr 2 

W planie wydatków: 

- dokonano przeniesień wydatków budżetowych celem dostosowania planu do potrzeb zgodnie ze złożonymi 
wnioskami, 

- wprowadzono dotację celową dla Centrum Kultury Gminy Kolno w Koźle na zakup pieca CO w wysokości 
20 000,00 zł 

- zabezpieczono środki na wymianę pokrycia dachu i docieplenie budynku świetlicy w Borkowie D 921 Rodz. 
92109 § 6050 w sumie 70 000,00 zł, 

- wprowadzono plan na wydatki bieżące związane z dofinansowaniem zakupu podręczników dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r – „Wyprawka szkolna” dla szkół Gminy Kolno. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AD08B536-0ECA-4CA2-98B9-E00CEA753D8D. Podpisany




